Tabulae geographicae

ad illustranda

**Graecorum et Romanorum scriptorum opera historica
et geographica**

auctore

J. Valerio Kutschel.

Tab. I.: Orbis terrarum ex Corn. Nepotis Vitis excellentium
Imperatorum descriptus.

Folio. Preis 5 Sgr.

Princeton University Library

32101 064061961

Princeton University Library

32101 064061961